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دیدار مدال آوران کاروان ورزشی ایران در بازی های پاراآسیایی اندونزی باآیت ا... خامنه ای

حضــرت آیــت ا... خامنــه ای رهبــر معظم 
انقلاب صبح دیروز در دیــدار با مدال آوران و 
قهرمانان کاروان ورزشــی کشور در بازی های 
پاراآســیایی جاکارتا ۲۰۱۸، ضمن تجلیل از 
افتخارآفرینی قهرمانــان جانباز و معلول، این 
قهرمانی را نشــان دهنده  عزم راســخ و به کار 
انداختن ظرفیت های پنهان دانستند و خطاب 
به آنان گفتند: »کار باارزش شــما این بود که 
نشان دادید اگر ظرفیت های مغفول در وجود 
انسان و یا در کشور به کار انداخته شود، قطعا  
بزرگ  و موفقیت های  پیشــرفت  زمینه ســاز 
خواهــد بود. « به گزارش پایگاه اطلاع رســانی 
دفتر مقــام معظم رهبری، آیــت ا... خامنه ای 
با تاکید بر این که کاروان ورزشــی جانبازان و 
معلولان در بازی های پاراآسیایی، ملت ایران را 
رو سفید کرد، افزودند: »ورزش قهرمانی برای 
هر کشوری یک ارزش افزوده است، به گونه ای 
که برخی کشورها برای کسب عناوین قهرمانی، 
حتی با وجود شــعار غیرسیاسی بودن ورزش، 
مسائل سیاسی را در چارچوب فضای مربوط به 
ورزش های قهرمانی قرار می دهند، و در ورزش 
قهرمانی نیز کسب مقام به وسیله افراد جانباز یا 
معلول، بیانگر یک ارزش و عزم راسخ  مضاعف 
اســت.« حضرت آیت ا... خامنــه ای با تقدیر از 
اقدام مدال آوران بازی های پاراآسیایی در شکر 
ایــن نعمت و لطف الهی، خاطرنشــان کردند: 
»مشکل اصلی انسان های طغیانگر، غافل شدن 
از خدا است و این که قهرمانان کاروان ایران بعد 
از کســب مدال، برای شکرگزاری این افتخار، 
دست به آســمان بلند و یا سجده می کردند، 

اقدام ارزشــمندی بــود که قطعا  زمینه ســاز 
موفقیت های بیشــتر خواهد شــد.« ایشــان 
اعتمادبه نفس ورزشــکاران  جانبــاز و معلول 
به ویژه بانوان ورزشکار را در دفاع از ارزش های 
دینی و ملی خود، اقدامی بســیار برجســته و 
ستودنی خواندند و گفتند: »پرچم داری کاروان 
ورزشی ایران به وسیله  یک بانوی دارای حجاب 
چــادر و یا اقامه  نماز جماعت و حضور در نماز 
جمعه، به معنای ایســتادن یک تنه در مقابل 
تهاجم بی بندوباری و ولنگاری روزافزون دنیا و 
کم نیاوردن در مقابل این هجوم است.« رهبر 
انقلاب اسلامی افزودند: »در شرایطی که برخی 
در میادین جهانــی توانایی مقاومت در مقابل 
هجوم توقعات بی پایان جبهه کفر و استکبار را 
ندارند و عقب نشینی می کنند، شما ایستادگی 

کردید و با »قدرت نمایی فرهنگی« از حجاب و 
عفاف و لباس ملــی و دینی خود دفاع کردید 
کــه من به همین دلیــل صمیمانه و عمیقا  از 
اعضای کاروان ورزشی جمهوری اسلامی ایران 
تشکر می کنم.« حضرت آیت ا... خامنه ای جنگ 
کنونی در دنیا را »جنــگ اراده ها« خواندند و 
تاکید کردند: »شــما با حرکت ارزشمند خود 
نشــان دادید که از اقتدار و استقلال فرهنگی 
و اراده قوی برخوردار هســتید.« ایشان یکی 
از نــکات درس آموز در قهرمانی ورزشــکاران 
جانباز و معلــول را، به کارگیری ظرفیت های 
پنهان در وجود انســان برشــمردند و تاکید 
کردند: »یکی از مشــکلات بزرگ کشــور در 
شرایط کنونی، استفاده نکردن از ظرفیت های 
فراوان ملــی همچون ظرفیت های جغرافیایی، 

فرهنگی، انســانی، منابــع زیرزمینی، تجاری 
و رفت وآمدهــای بین المللــی اســت.« رهبر 
انقلاب اســلامی خاطرنشــان کردند: » اگر از 
این ظرفیت ها به درســتی استفاده شود، قطعا 
بسیاری از مشکلات کنونی اقتصاد کشور حل 
خواهد شد.« حضرت آیت ا... خامنه ای افزودند: 
»همه ما به ویژه جوانان باید از قهرمانی جانبازان 
و معلــولان، درس بگیریــم و از ظرفیت های 
پنهان خود استفاده کنیم تا بتوانیم به پیشرفت 
و ســعادت دنیا و آخرت دست یابیم.« ایشان، 
کســب 6 مدال در رشته شنا به وسیله یکی از 
ورزشــکاران معلول را الهام بخش و نمونه بارز 
به کار انداختن ظرفیت های درونی دانســتند. 
رهبر انقلاب اسلامی همچنین ضمن تشکر از 
صرفه جویی های انجام  شده در کاروان ورزشی 
جانبازان و معلولان، ورزش قهرمانی را همچون 
یک قلــه و انگیزه بخش برای ترویج ورزش در 
عموم مردم دانســتند و گفتند: »انگیزه ای که 
ورزشکاران جانباز و معلول به جامعه می دهند، 
۲ برابر بیشتر از سایر قهرمانان ورزشی است.« 
حضرت آیت ا... خامنه ای در پایان با اشــاره به 
ســخنان و درخواســت های قهرمانان، از وزیر 
ورزش و جوانان خواســتند این مطالبات را با 
جدیت در دولت پیگیری کند و به ســرانجام 
برســاند. در این دیدار، آقــای مهدی علیزاده، 
جانبــاز و آزاده دوران دفاع مقــدس و دارنده 
مدال طلای بازی های پاراآســیایی و خانم ها 
ســاره جوانمردی، النــاز دارابیان و عشــرت 
کردستانی از مدال آوران بازی های پاراآسیایی 

جاکارتا به بیان نکاتی پرداختند.
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 یعني چي که باید بازي هاي خانگي پدیده در بجنورد برگزار بشه ؟  این 
تیم در هر شهر دیگه اي بود روي سرشان مي گذاشتنش  !
 ای کاش  برنامه۹۰ عادل  فردوسی پور ۹۰ دقیقه  ای  بود!

 شــخصی  پیامک  زده  و درباره  آقای  کی روش  چنین  گفته: آقا ما با چه  
زبونــی  بگیم  این  تیم ملی  رو با این  ســرمربی  نمی خواهیم،  در جواب  این  
شخص   می گویم: با زبان  صبر؛ برادر عزیز صبر کن  تا پایان  جام  ملت های  
آسیا؛ آقای  کی روش  تا پایان  جام  ملت های  آسیا با تیم  ملی  قرارداد دارد، 
قراردادش  تمام  شد. شما ان شا  ا...   به  آرزو و خواسته  خویش  خواهی  رسید ، 

آن  روز د یر نخواهد بود!
 می خواســتم به رادوشوویچ عرض کنم: اول چند بازی فیکس شو، بعد 
نظر بده. خوب تیم شما هم آرزوی تمام پرسپولیسی ها رو بالاخره امسال 
برآورده کرد. شما هم چرا مثل ما نتوانستید تیم های نپال و بنگلادش رو 

ببرید تا حسرت جام قهرمانان رو بخوری. 
 حضــرات گرامی! که دایم حرف از صــرف هزینه برای مربیان خارجی 
امثــال کی روش و برانکو از جیب بیت المــال می زنید،آیا می دانید همین 
مربیــان اجنبی با عملکردشــان چقدر ارز آوری کرده انــد؟ بروید دنبال 

ریخت و پاش ها در جای دیگر باشید!
 لطفا به ســردبیر یا مسئول بخش ورزشــی خراسان بگویید که اینقدر 
جانبدارانه و مغرضانه اقدام به چاپ عکس و خبر نکند، حتی بچه ۲ ساله 
هم با دیدن بخش ورزشــی شما متوجه می شود که کاملا طرفداری تیم 
پرســپولیس را می نمایید و ســعی در خورد کردن استقلال عزیز دارید! 

کمی انصاف هم خوب است...

ضیایی به اجلاس فدراسیون جهانی نرفت!
محمدرضــا داورزنی معاون وزیر ورزش که در فدراســیون جهانی والیبال هم 
عضویت دارد، برای حضور در اجلاس فدراســیون جهانی بامداد دوشنبه راهی 
مکزیک شــد. این درحالی است که احمد ضیایی، رئیس فدراسیون والیبال با 
وجود این که بلیت سفر به مکزیک هم برایش تهیه شده بود، از حضور در این 
اجلاس سرباز زد. آن هم در شرایطی که در این اجلاس اصلی ترین تصمیمات 
والیبال در سال پیش رو اتخاذ می شود. به گزارش فارس به نظر می رسد اجرای 

قانون منع بکارگیری بازنشسته ها موجب شد ضیایی به مکزیک نرود.  

بازنشسته های کمیته پارالمپیک رفتنی شدند
در شرایطی که اصلاحیه قانون منع تصدی بازنشستگان از هفته آینده در کشور 
اجرایی خواهد شد، کمیته ملی پارالمپیک نیز مشمول آن بوده و ۲ تغییر را در 
خود خواهد دید. به گزارش تسنیم شنیده می شود با اجرای این قانون، شاهد ۲ 
تغییر اصلی در کمیته ملی پارالمپیک در اوایل هفته آینده خواهیم بود. بر این 
اساس، احمد ارشدی از کمیته جدا شده و شهرام منکراسی به عنوان ذی حساب 
فعالیت خود را آغاز خواهد کرد. سیدیوسف موسوی نسب که به عنوان مسئول 
روابــط بین الملل این کمیته فعال بود، جای خود را به مریم شــکوهی خواهد 
داد که به عنوان سرپرســت، اداره این بخش را برعهده خواهد داشت. علیرضا 
صفارزاده نیز که به عنوان مشاور در کمیته فعالیت می کند و بازنشسته است، 
مشمول قانون منع تصدی بازنشستگان می شود اما با توجه به این که در قالب 

مشاور بوده، قطع همکاری به وجود نمی آید.

زاویه نگاه شما

اخبار

ملی پوش وزنه برداری 15 درصد 
شنوایی  اش را از دست داد

برخواه: براری به هوچی گری 
عادت دارد!

گوش  آســیب دیدگی  میزان 
وزنه بردار ملی پوش ایران پس 
از مراجعه به پزشک متخصص 
محمدرضا  شــد.  مشــخص 
با ایســنا  براری در گفت وگو 
درباره میزان آسیب دیدگی که برای گوش او در 
مسابقات وزنه برداری قهرمانی جهان پیش آمد، 
گفت: »به همراه دکتر بنی  جمالی  به بیمارستان 
بهمن رفتم و توسط دکتر شریفیان معاینه شدم. 
دکتر گفت که پرده گوشــم سوراخ شده است. 
فعلا باید صبر کنم تا خودش ترمیم شود و زمان 
می برد که ترمیم شود و عمل جراحی نیاز ندارد. 
البته ۱۵ درصد شنوایی ام را از دست داده ام. قرار 
شــد آخر آذر دوباره توسط دکتر معاینه شوم و 
دوباره تست شنوایی ســنجی بدهم. تا آن موقع 
باید مراقب باشــم که ضربه به گوشم وارد نشود 
یا داخل گوشم آب نرود.« او در پاسخ به این که 
پــس از ترمیم کامــل، شــنوایی اش هم کامل 
برمی گردد، بیان کرد: »این را از دکتر پرســیدم 
و گفت اول آذر که دوباره تست شنوایی سنجی 
دادم، می تواند بگوید و الان نمی تواند نظر قطعی 
بدهــد.« براری در واکنش بــه این که تمرینات 
وزنه برداری را می تواند تا بهبود گوشــش داشته 
باشــد یا خیر، گفت: »این موضــوع را فراموش 
کــردم از پزشــکم ســوال کنم و  باید بپرســم 
می توانم تمرین داشته باشــم یا خیر. « گفتنی 
اســت در جریان مسابقات جهانی وزنه برداری و 
در حرکت دوضرب برخواه سرمربی تیم ملی به 
صورت براری ضربه زد تا او با هوشــیاری بالا به 
روی تخته برود، اما همین موضوع باعث شد که 
پرده گوش براری پاره  و در هنگام مسابقه دچار 
سرگیجه شدیدی شــود. محمد حسین برخواه 
سرمربی تیم ملی وزنه برداری در آخرین واکنش 
خود نسبت به اتفاقی که برای براری رخ داده به 
ایرنا گفت: »ما قبل از زدن حرکت دوم با براری 
صحبت کردیم و مثــل تمام مربیان که حرکت 
مرســومی را برای ورزشکاران انجام می دهند تا 
به خودشــان بیایند، ضربه ای به صورت او زدم 
که گویا کف دست من باعث مکش هوا از گوش 
او شد و پرده گوش براری آسیب دید. متاسفانه 
برخورد براری با این موضوع اصلا مناسب نبود، 
چراکه او عادت به هوچی گــری دارد. همکاران 
من و همراهان تیم ملی در محل مسابقات بودند 
و می توانند در این باره شهادت دهند. در نهایت 
خدایی بالای سر ما ست و به خوبی به همه چیز 

واقف است.«

گزارش

فدراســیون والیبال ایران در حالی که قــرارداد ایگور کولاکوویچ 
ســرمربی تیم ملی را تمدید کرده، بــه دنبال قطع همکاری با او 
و انتخاب جایگزین برای این مربی مونته نگرویی است. به گزارش 
فــارس این اقدام آماتوری بدون شــک می تواند آبــروی ایران در 
میادین بین المللی را ببرد، چون گزینه هایی که  فدراسیون به آن ها 
پیشنهاد داده با کولاکوویچ تماس گرفته و دلایل این اتفاق را از او 
جویا شده اند و همین امر موجبات ناراحتی ایگور را هم فراهم کرده 
است. حالا سوال این است که اگر فدراسیون بخواهد پای صحبت 
خود بماند و با کولاکوویچ قطع همکاری کند، باید غرامت پرداخت 
کند؟ چراکه گفته می شــود ۱۱ اردیبهشت ۹7 ، قرارداد ایگور به 
مدت ۲ سال دیگر یعنی تا ۱۰ مهر ۹۹ تمدید شده و طبق قرارداد 

اولیه دســتمزد ایگور مبلغی ماهیانه حدود ۱۵ هزار دلار است که 
این مبلغ در یک سال حدود ۱۸۰ هزار دلار می شود. با این حساب 
اگر بنا به پرداخت غرامت باشــد، در شرایط ارزی کنونی کشور، 
فدراســیون والیبال ایران باید پــول هنگفتی بابت قطع همکاری 
با ایگور پرداخت کند. امیر خوش خبر سرپرســت اسبق تیم ملی 
اما با اشــاره به جزییــات تمدید قــرارداد کولاکوویچ حرف های 
جالب توجهی می زند و به ایسنا می گوید: » تمدید قرارداد ایگور در 
اردیبهشت ماه صورت گرفت اما هنوز قراردادی به صورت رسمی 
بین دو طرف منعقد نشده و تنها توافقی بین فدراسیون والیبال با 
کولاکوویچ صورت گرفت که طی آن هیئت رئیســه تایید کرد که 
این ســرمربی مونته نگرویی تا ســال ۲۰۲۰ و به صورت دقیق تا 

دهم مهر ماه ۱۳۹۹ به طور قطع ســکان هدایت ایران را بر عهده 
خواهد داشــت. با توجه به این که قرارداد به صورت رســمی بین 
طرفین منعقد نشده، فکر نمی کنم فدراسیون ایران مشمول غرامت 
خاصی شود، اما مطمئنا نباید تا زمانی که با کولاکوویچ اتمام حجت 
نکرده اند با سرمربیان دیگر وارد گفت وگو شوند. تنها مشکل پایان 
دادن بــه قرارداد کولاکوویچ این اســت که دیگر کلام و صحبت 
مسئولان در عرصه جهانی آن اعتبار قبلی را نخواهد داشت و این 
مسائل می تواند به اعتبار والیبال ایران در عرصه جهانی لطمه وارد 
کند. ضمن این که تقریبا ۵ ماه اســت که کولاکوویچ دستمزدی 
دریافت نکرده، اما با توجه به شــخصیت بالایش حتی یک بار به 

صورت خصوصی نیز این مسئله را به من نگفته است. « 

مقدمات قطع همکاری با سرمربی تیم ملی والیبال کلید خورد

وب ســایت آلمانی ترانســفرمارکت با انتشار 
گزارشی درباره  افشــین قطبی با او گفت وگو 
کــرده و از او بــه عنوان یــک مربی خلاق و 
دنیا دیــده یاد کرده اســت. به  گزارش  ورزش 
ســه ، این وب ســایت آلمانی در گزارش خود 
می نویســد قطبی ۵4 ســاله تا کنــون در  7 
کشــور کار کرده و چه در کره جنوبی، ژاپن 
یا ایران، همیشــه تاثیرگــذار بوده و نامش را 
در میــان هــواداران فوتبال مانــدگار کرده 
است. این وب ســایت آلمانی مدعی شده که 
بعضی باشگاه های آلمانی متوجه فعالیت های 
قابل توجه قطبی شــده و او چندین بار تا یک 
قدمی حضــور در آلمان به عنوان مربی پیش 
رفته است. بر اســاس این گزارش با توجه به 

واکنش بازیکنان و هواداران تیم چینی شیجیاژوانگ 
اور برایــت که بعد از رفتن قطبی از این باشــگاه در 
ماه سپتامبر موقع خداحافظی از سرمربی شان گریه 
می کردند، نشان می دهد که او چه شخصیت گیرا و 
کاریزماتیکی دارد. قطبی در این مصاحبه می گوید: 
»راستش را بخواهید من هوادارانی را ترجیح می دهم 
که شــاد باشند و پرشور تیم شان را تشویق کنند، نه 
این که گریه کنند. من با شــور و شــوق زایدالوصف 
عاشــق فوتبال هســتم و این را در کارم هم نشان 
می دهم.«  قطبــی در ایران به دنیا آمده و در آمریکا 
بزرگ شده است. او می گوید: »من به ریشه های خود 
و به گذشــته و تاریخم افتخار می کنم. این ریشه ها 
باعث شــده من به یک درک فرهنگی چندســویه 

برسم. با توجه به این که در یکی از قطب های سنتی 
فوتبال به دنیا نیامده ام، همیشــه مجبور بودم خودم 
را ثابت کنم و نســبت به رقبایم مربی و فرد بهتری 
باشم.«  وب سایت آلمانی می گوید قطبی بزرگ ترین 
افتخار ورزشــی اش را در کشــور زادگاهش ایران به 
دســت آورده اســت. او در ســال ۲۰۰۸ با باشگاه 
پرسپولیس قهرمان لیگ ایران شد، به عنوان بهترین 
مربی سال ایران انتخاب شد و سپس سکان هدایت 
تیم ملی ایران را به دســت گرفــت. ولی قطبی در 
مصاحبه با این وب ســایت گفت: » راســتش موافق 
نیســتم که بگوییم آن قهرمانی بزرگ ترین موفقیت 
دوران فوتبالــی من بوه. من در تمام ســطوح و به 
شکل های مختلف موفق بوده ام. وقتی آدم در جوانی 
که فوتبال بازی می کنــد و در بازی های مهم برنده 

می شــود، این موفقیت ها برایــش همان قدر 
مهم است که بعدها کسب موفقیت های ملی 
یا پرورش بازیکنــان ملی پوش. ولی می توانم 
بگویم مهم ترین افتخــارات من یکی چهارم 
شــدن در جام جهانی ۲۰۰۲ با کره جنوبی و 
قهرمانی با لس آنجلس گلکسی در لیگ و جام 
حذفی آمریکا و البته قهرمانی با پرســپولیس 
در لیگ ایران بوده اســت .« قطبی در بخش 
آخر این مصاحبه به ســوال وب سایت آلمانی 
درباره تمایل باشــگاه های آلمانی به استخدام 
او که چند بار تا یک قدمی حضور او در آلمان 
پیش رفته ولی به واقعیت نپیوســته، توضیح 
می دهد. وب ســایت آلمانی اشاره می کند که 
باشــگاه های فورتونا دوســلدورف،  هانوفر و 
پروسیا مونستر در برهه های زمانی ای برای استخدام 
قطبی ابراز تمایل کرده اند ولی در نهایت حضور قطبی 
در آلمان منتفی شده است. قطبی در این باره گفت: 
»من هم از این که نشد تا مربی گری در فوتبال آلمان 
را تجربه کنم، متاسفم. ولی فکر کنم علت اصلی این 
بوده که سبک و سیاق مربی گری من به آنچه فوتبال 
آلمان به آن علاقه دارد، متفاوت اســت. ولی من در 
تمام طول عمــرم به فوتبال آلمان علاقه مند بوده ام. 
بچه که بودم شــب ها تا دیروقــت بیدار می ماندم تا 
بازی های بوندس لیگا را زنده تماشا کنم. ۱۰ ساله که 
بودم برای تماشای جام جهانی ۱۹74 به آلمان آمده 
بودم. بله واقعیت این اســت که کار کردن در فوتبال 

آلمان برای من یک رویا ست.« 

ترانسفرمارکت: قطبی، مربی خلاق و دنیا دیده ای است
قطبی: کار کردن در فوتبال آلمان رویای من است

ترفند یحیی برای هیجان تمرین در 21 روز تعطیلی
گل محمدی سرمربی پدیده که با چالش بدون بازی بودن تیمش در فاصله ۲۱روز تعطیلی لیگ روبه رو  ست، خودش وارد گود 
شد و در تمرینات پا به توپ شد تا بازیکنان پدیده در تمرین و کارهای گروهی با مدافع میانی اسبق تیم ملی، طور دیگری حاضر 

شده و بازار کری و رقابت مثل روزهایی که آن ها برای حضور در جمع ۱۱نفر اصلی می جنگند، دوباره داغ شود. 

خوش خبر: کولاکوویچ 5 ماه است حقوقی دریافت نکرده

رایزنی با گزینه های تازه با وجود داشتن قرارداد با ایگور!


